AVISO DE LICITAÇÃO

 A CONFEDERAÇÃO NACIONAL
DOS TRABALHADORES NA
AGRICULTURA – CONTAG, através da sua
Comissão de Licitação, torna pública a
realização de Processo Licitatório, na
modalidade Convite, cujo Edital nº 064/2014
encontra-se publicado no Site da CONTAG
(www.contag.org.br). O objeto é a contratação
de Empresa do ramo de hotelaria ou de
eventos para prestação de serviços de
hospedagem, alimentação, aluguel de sala e
aluguel de equipamento audiovisual em Rio
Branco-AC. O recebimento dos envelopes
ocorrerá até às 14h do dia 05/12/2014 e
abertura às 14h30min do dia 05/12/2014, na
sede social da CONTAG, SMPW Q. 01, Conj.
02, Lote 02, Núcleo Bandeirante–DF – CEP:
71735-102, Fone: (61)2102-2288. A
CONTAG informa, ainda, que toda alteração
ou retificação relativa ao certame será
publicada no seu site, ficando os licitantes
responsáveis por acompanhá-las até a data de
sua abertura.

 Brasília-DF, 26 de Novembro de 2014.

GUSTAVO DIAS MORETZ-SOHN
Comissão de Licitação

Publique-se

Alberto Ercílio Broch
Presidente

http://www.contag.org.br/